
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 
 

14 июня 2023 г.                                                                             №  231 - 30 
 

Невинномысск 
 
 

О внесении изменения в Положение о комитете по управлению                     
муниципальным имуществом администрации города Невинномысска           
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города                      
Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16  
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города Невин-
номысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальным 

имуществом администрации города Невинномысска Ставропольского края, 
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 26.07.2017                      
№ 161-16, изменение согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коми-
тет Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муници-
пальной собственности (Гирин). 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска  

 
Исполняющий 

полномочия и обязанности 
главы города Невинномысска 

первый заместитель главы  
администрации города  

Невинномысска 
А.А. Медяник  В.Э. Соколюк 



                                                                   2 

 
Приложение  

к решению Думы 
города Невинномысска 

от 14 июня 2023г. 
№ 231-30 

 
 
 

ИЗМЕНЕНИЕ 
в Положение о комитете по управлению муниципальным  

имуществом администрации города Невинномысска  
Ставропольского края, утвержденное решением Думы города  

Невинномысска от 26.07.2017 № 161-16 
 
 
Подпункт 12.9 пункта 12 дополнить подпунктами 7 и 8 следующего со-

держания: 
«7) проводит открытый конкурс на право заключения договора на ус-

тановку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, ко-
торый находится в муниципальной собственности или государственная соб-
ственность на который не разграничена, а также на здании или ином имуще-
стве, находящемся в муниципальной собственности. 

8) осуществляет иные функции, не предусмотренные настоящим По-
ложением, в соответствии с действующим законодательством и муниципаль-
ными правовыми актами города.». 

 
 
 
Управляющий делами 
Думы города Невинномысска                                           Н.И. Циневич 
 


